
ПРИКАЗ 

№ .1s1 
«.д>> /d'd/;/ 1 2018 г. 
г. Москва 

Содержание: О внесении изменений в приказ от 24.09.2018 года № 613 
«0 проведении мероприятий в ДК МЭИ с октября по ноябрь 2018 года» 

В связи с проходившими в ДК МЭИ в сентябре - октябре 2018 года 

ремонтными работами, руководствуясь ст. 4.23 устава ФГБОУ ВО «НИУ 
«МЭИ» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в приказ от 24.09.2018 года № 613 «0 проведении 
мероприятий в ДК МЭИ с октября по ноябрь 2018 года» и изложить пункт 3 
в следующей редакции : 

«Организовать и провести 11 декабря 2018 года в ДК МЭИ театрально­

тематический вечер «Звезды МЭИ». Начало мероприятия - 18:00. 
Ответственный организатор - ведущий методист ДК МЭИ Трохин Д.А.». 

2. Все остальные положения приказа от 24.09.2018 года № 613 «0 
проведении мероприятий в ДК МЭИ с октября по ноябрь 2018 года» 

сохраняют свою силу . 

3. Приказ вступает в силу с момента подписания. 

Врио ректора Н.Д. Рогалев 


